様式第１号（要綱第４関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人福島県青少年育成・男女共生推進機構理事長　様

所属団体名
役　　　職
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　印

福島県男女共生センター地域課題調査・研究事業計画書
このことについて、下記のとおり応募いたします。
記
１　調査・研究テーマ

２　調査・研究タイトル

３　調査・研究計画等
福島県男女共生センター地域課題調査・研究事業計画概要（様式第２号）のとおり。

４　研究経費（要望額）
千円（消費税込）
なお、詳細は福島県男女共生センター地域課題調査・研究事業経費内訳書（様式第３号）のとおり。

５　調査・研究者名
(1) 代表者
	氏名 (（ふりがな）)
	所属研究機関名・職名
	研究実施場所

(2) 調査・研究者
	氏名 (（ふりがな）)
	所属研究機関名・職名
	研究実施場所

	[bookmark: _GoBack]

(3) 担当者名及び連絡先
	氏名 (（ふりがな）)

	住所

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（注）本様式は、「福島県男女共生センター地域課題調査・研究事業計画概要」及び「福島県男女共生センター地域課題調査・研究事業経費内訳書」5部（正本1部、写し4部）に添えて1部提出してください。

様式第２号（計画書第３関係）

福島県男女共生センター地域課題調査・研究事業計画概要
	１　調査・研究の目的

２　調査・研究の内容及び方法

３　期待される効果

４　スケジュール

様式第３号（計画書第４関係）

福島県男女共生センター地域課題調査・研究事業経費内訳書
（単位：千円）
	経費区分
	積算内訳
（単位、品名、回数、人数等）
	内容・使途説明

	（注１）
	（注２）
	（注３）

	合計
	千円

（注1） 経費区分については、「経費積算基準」に基づいて積算してください。
（注2） 積算内訳は円単位で記入し、経費区分毎の合計金額を千円単位（千円未満の端数は切り捨て）で記入してください。
（注3） 各経費区分の主な内容・使途について簡単に記入してください。

経費積算基準

調査・研究経費の積算に当たっては、次の経費区分によるものとする。
	経費区分
	内　　　容

	１　賃金

２　旅費交通費

３　通信運搬費

４　消耗品費

５　文献購入費

６　印刷製本費

７　賃借料

８　諸謝金

９　委託費

10　雑費
	調査・研究実施場所等に一定期間出勤して調査・研究の補助や資料整理等を行う者に対するアルバイト代等の経費

資料や情報の収集・各種調査を行うための旅費等で、当該旅行区間の交通費及び滞在費

電話料、アンケート調査等を実施する場合の調査票の郵送料（切手代）等の経費

取得価格が10万円未満で調査・研究の遂行に直接必要な事務用品・用紙類等の消耗品の経費

文献（図書）等の購入経費

資料のコピー代、調査票等の印刷代等の経費

機械器具等のレンタル料、会場賃借料、商用データベース利用料等の経費

外部からの専門知識の提供、情報収集等で協力を得た人物への謝礼等の経費

アンケート調査等の調査結果のデータ入力等を外部に委託する際の経費

調査・研究の遂行に直接必要な経費で、上記１～９までの各経費区分に該当しない経費

研究期間：1年用